

## PRESIDENCIA MUNICIPAL



## REPORTE DE ACTIVIDADES DEL MES DE ABRIL 2012

NO.	FECHA	DEPENDENCIA	ASUNTO
	V2 =2 0 ====	Y/O LUGAR	
1	SABADO 7 DE ABRIL	MUSEO CASA EMILIANO	VELADA CIVICO CULTURAL POR EL
	2012.	ZAPATA DE ANENECUILCO,	NATALICIO DEL GRAL. EMILIANO
		AYALA, MORELOS.	ZAPATA SALAZAR.
2	DOMINGO 8 DE ABRIL	MUSEO CASA EMILIANO	EVENTO CIVICO CULTURAL POR EL
-	2012.	ZAPATA DE ANENECUILCO,	NATALICIO DEL GRAL. EMILIANO
		AYALA, MORELOS.	ZAPATA SALAZAR, DONDE
			ESTUVIERON PRESENTES
	~97		REPRESENTANTES DEL GOBIERNO
	( )	purets, and sale	ESTATAL COMO FEDERAL.
3	LUNES 9 DE ABRIL 2012.	H. AYUNTAMIENTO DE	ATENCION CIUDADANA EN UN
	1.81.0	AYALA, MORELOS.	HORARIO DE 8:00 A.M. A 4:00 P.M.
4	MIERCOLES 11 DE ABRIL	CEAMA	REUNION DE TRABAJO CON EL
	2012.		SECRETARIO DE LA CEAMA DEL
			ESTADO DE MORELOS.
5	JUEVES 12 DE ABRIL	CEAMA	REUNION DE TRABAJO CON EL
	2012		SECRETARIO DE LA CEAMA DEL
			ESTADO DE MORELOS.
6	LUNES 16 DE ABRIL 2012.	H. AYUNTAMIENTO DE	ATENCION CIUDADANA EN UN
	Asia land	AYALA, MORELOS.	HORARIO DE 8:00 A 4:00 P.M. RELINION DE TRABAJO PARA
7	JUEVES 19 DE ABRIL	SECRETARIA DE	REUNION DE TRABAJO PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION.
	2012.	DESARROLLO HUMANO YSOCIAL DE CUERNAVACA	ENTREGA DE DOCUMENTACION.
	All - Committee of	MORELOS.	
	VIERNES 20 DE ABRIL	SECRETARIA DE	REUNION DE TRABAJO.
8		DESARROLLO URBANO Y	REGINERADE MAISO.
	2012	SCIAL DE CUERNAVAC,	
		MORELOS.	7017
9	LUNES 23 DE ABRIL 2012.	H AYUNTAMIENTO DE	ATENCIÓN CIUDADANA EN UN
7	EUNES 25 DE MBRIE 2012.	AYALA, MORELOS.	HORARIO DE 8:00 A.M. A 4:00 P.M.
10	MIERCOLES 25 DE ABRIL	CUAUTLA, MORELOS.	REUNION CON MEDIOS DE
10	2012.	7	COMUNICACIÓN.
11	VIERNES 27 DE ABRIL	PABELLON TURISTICO DE	XXVI REUNION DE MUNICIPIOS
11	2012.	AYALA, MOR.	SALUDABLES EN COMBINACION
			CON LA JURISDICCION SANITARIA
			NUM. III DE CUAUTLA, MORELOS.
12	SABADO 28 DE ABRIL	TLANEPANTLA ESTADO DE	REUNION DE TRABAJO CON
	2012	MEXICO.	PRESIDENTES MUNICIPALES
			MORELOS-MEXICO.

PROFRA: FRANCISCA CALLEJAS CASTRO PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE AYALA, MORELOS. **ELABORO** 

LIC. JOSEFINA HERNANDEZ/HERNANDEZ SECRETARIA DE PRESIDENCIA